2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ

ПОДДЕРЖКИ ВЕТЕРАНАМ БОЕВЫХ ДЕЙСТВИЙ НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ АФГАНИСТАН
 В целях реализации решения Вологодской городской Думы от 25 апреля 2024 года № 1171 «О мерах социальной поддержки ветеранам боевых действий на территории Республики Афганистан», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления мер социальной поддержки ветеранам боевых действий на территории Республики Афганистан.

2. Управлению опеки и попечительства Администрации города Вологды обеспечить представление в Департамент экономического развития Администрации города Вологды актуальной редакции муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                             А.Н. Накрошаев